АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 сентября   2014 г. № 22

О проведении публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г.  № 190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом МО «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, постановлением Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района от 02.07.2014 г. № 19 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области» Администрация Никольского сельсовета постановляет:

       1. Назначить  проведение публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области на 28 ноября 2014 года:
         9- 00 -   д. Позднякова

 9- 30 -   с. Никольское, д. Якшина

10- 00 -   д. Провоторова

10- 30 -   д. Стоянова

11- 00 -   д. Косинова

11- 30 -   д. Дюмина

        12- 00 – д. Верхняя Мазнева

12- 30 – д. Нижняя Мазнева

14- 00 – д. Рожкова

14- 30 – д. Закубановка

15- 00 – с. Быканово

15- 30 – д. Шуклинка.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний, возложив на неё обязанности по проведению публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области:

Председатель комиссии: Мезенцев Василий Николаевич- Глава Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области;

Заместитель председателя комиссии: Амелина Ольга Григорьевна- заместитель Главы Администрации Никольского сельсовета;

Секретарь комиссии: Агеева Наталья Николаевна- начальник отдела Администрации Никольского сельсовета;

         Члены комиссии: Дюмин С.П. -депутат Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского  района Курской области;

     Сергеева М.Н.- депутат Собрания депутатов  Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области;

      Верхоломова В.В.- главный  специалист-эксперт, главный архитектор отдела промышленности, строительства, ЖКХ, охраны окружающей среды и архитектуры Администрации Октябрьского  района Курской области, (по согласованию);

      Ниязов Ахмед Юсупович- главный архитектор Проектной группы ГРАДО (по согласованию).

          3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта корректировки правил землепользования и застройки Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области:
       - разместить проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области в сети Интернет на официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области: Nikolskiy. rKursk.ru;
      - организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области в Администрации Никольского сельсовета с 26 сентября по 26 ноября 2014 года.

        4. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области по рабочим дням с 26 сентября  2014 года  по 26 ноября 2014 года с 9.00 часов до 16.00 часов по адресу: Курская область, Октябрьский район, д. Стоянова, 29, Администрация Никольского сельсовета.

         5. Заместителю Главы Администрации Никольского сельсовета Амелиной О.Г. обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных:

         : 1-й- здание Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района;
2-й- д. Дюмина:

3-й –  здание МКУК «Никольский СДК»;

4-й – ОС Стояново.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Никольского сельсовета                                     В.Н. Мезенцев